Savon mousse 6 x 1.000 ml

Compatible avec SF1

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 1SO 14001 ISO 50001

DESCRIPTION DU PRODUIT

Le savon mousse avec une mousse volumineuse et un parfum délicat - pour les salissures |égéres a moyennes, a base d'ingrédients

purement naturels et sans allergénes. Un nettoyage en douceur pour les mains et un parfum délicat pour une sensation de propreté durable.
Convient également aux lavages fréquents des mains, sans abimer la peau.

En sachet tenant debout avec pompe intégrée pour une hygiéne optimale et un remplacement rapide.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Produit

Fréquence

Couleur

Unite

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
Plan d'emballage palette (nombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)
EAN-Sachets

Unité de transport EAN

Palette EAN

Satino
SF1

EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Savon mousse 6 x 1000 ml

trés

bleu

6 x 1000 ml

40

235

16,5

6,15

10x7

15

430,5
4000735365029
4000735365036
4000735365043

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

WEPA Professional GmbH

15.08.2024

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu
satino@wepa.eu

Page1l/1



