



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001







Savon mousse 6 x 1.000 ml

Compatible avec SF1

333370

DESCRIPTION DU PRODUIT

Le savon mousse avec une mousse volumineuse et un parfum délicat - pour les salissures légères à moyennes, à base d'ingrédients purement naturels et sans allergènes. Un nettoyage en douceur pour les mains et un parfum délicat pour une sensation de propreté durable. Convient également aux lavages fréquents des mains, sans abîmer la peau.

En sachet tenant debout avec pompe intégrée pour une hygiène optimale et un remplacement rapide.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino
Compatibilité	SF1
Label / Certifications	EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Produit	Savon mousse 6 x 1000 ml
Fréquence	très
Couleur	bleu
Unite	6 x 1000 ml
Unité de transport Longueur (cm)	40
Largeur de l'unité de transport (cm)	23,5
Hauteur de l'unité de transport (cm)	16,5
Poids net / unité de transport (kg)	6,15
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	10 x 7
Hauteur de la palette (cm)	115
Poids net / palette (kg)	430,5
EAN-Sachets	4000735365029
Unité de transport EAN	4000735365036
Palette EAN	4000735365043

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.